
—

Consiliul General aJ Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind rectificarea Bugetului propriu aI Municipiului Bucureti pe anul 2020

Având în vedere referatul de aprobare aI Primarului General aI Municipiului Bucureşti şi
raportul de specialitate aI Direcţiei Generale Economice — Direcţia Programare i Execuţie Bugetară
nr 258/24.04.2020;

Văzând avizul Comisiei economice, buget1 finanţe nr 36/29.042020 i avizul Comisiei juridice
i de disciplină nr 141129.04.2020 din cadrul Consiliului General aI Municipiului Bucureşti;

In conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind fínanţele publice Iocale, cu
modificările i completările ulterioare;

In temeiul prevedeńlor art. 129 alin. (2) Iit. b), alin. (4) Iit. a) i art. 139 alin. (3) Iit. a) din
Orđonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ultehoare;

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă rectiflcarea Bugetului propriu aI Municipiului Bucureti pe anul 2020 conform
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Se aprobă vărsămintele din secVunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunü de
dezvoltare în Bugetul propriu aI Municipiului Bucuresti, rectificat prin prezenta hotăräre.

Art.3 Primarul General aI Municipiului Bucureti, prin aparatul său de specialitate, va rectiřica
corespunzător bugetele i anexele Ior, conform anexei care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art.4 Direcţüle din cadrul aparatului de specialitate aI Prímarului General aI Municipiului
Bucureti i instituţüle din subordinea Consiliului General aI Municipiului Bucureti vor aduce Ia
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului General aI Municipiului
Bucureşti din data de 30.04.2020,

SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI,

Georgiana Zamfir

PREŞEDI

Marius

Nr 138
20

Bd. Regna Ei:sabeta nr 7. cod poşta 050013, s&:tor 5. Ducureşt!. Romána. ieI: +4021 3055500. w,wj.omb.ro




